
UCHWAŁA NR XXIV/310/2020
RADY GMINY KOŁBASKOWO

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

w sprawie przyjęcia Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Kołbaskowo na lata
2019- 2029

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (teks jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zmianami) oraz w oparciu 

o uchwałę nr XLl/435/2018 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 19 marca 2018 r.

w sprawie przystąpienia do tworzenia i realizacji Planu Rozwoju Lokalnego Gminy 

Kołbaskowo na lata 2019-2029, Rada Gminy Kołbaskowo uchwala, co następuje:

§ 1.

Przyjmuje się Plan Rozwoju Lokalnego Gminy Kołbaskowo na lata 2019 - 2029, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbaskowo. 

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewod/ti;il_
y Gminy

Jo ... ��ebińska








































































































































































































































